26
   VRF systémy - venkovní jednotky
VYSOCEÚČINNÝ VRF SYSTÉM - POUZE DC INVERTER KOMPRESORY
8/10HP 12/14/16/18HP
 CMV X je VRF produkt s kompresorem DC inverter, všechny kompresory a motory ventilátorů jsou DC, bez-
kartáčové, což znamená vynikající energetickou účinnost.
Chlazení - EER Topení - COP
4,35

Převýšení mezi
venkovní
a vnitřními jednot-
kami: 90m/110m
Nejdelší potrubí:
190m/220m
El. napájení Moduly
400V/3f/50Hz 8HP/10HP/12HP/14HP/16HP/18HP
moduly 8-16HP
27
  Kombinace modulů
Chladící výkon Základní moduly
Doporučený maximální
počet vnitřních jednotek
HP kW Označení 8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP
8 25,2 CMV-D252W/ZR1 • 13
10 28 CMV-D280W/ZR1 • 16
12 33,5 CMV-D335W/ZR1 • 20
14 40 CMV-D400W/ZR1 • 23
16 45 CMV-D450W/ZR1 • 26
18 50 CMV-D500W/ZR1 • 29
20 56 CMV-D560W/ZR1 • • 33
22 61,5 CMV-D615W/ZR1 • • 36
24 68 CMV-D680W/ZR1 • • 39
26 73 CMV-D730W/ZR1 • • 43
28 78,5 CMV-D785W/ZR1 • • 46
30 85 CMV-D850W/ZR1 • • 50
32 90 CMV-D900W/ZR1 • • 53
34 95 CMV-D950W/ZR1 • • 56
36 100 CMV-D1000W/ZR1 • • 59
38 106,5 CMV-D1065W/ZR1 • • • 63
40 113 CMV-D1130W/ZR1 • • • 64
42 118 CMV-D1180W/ZR1 • • • 64
44 123,5 CMV-D1235W/ZR1 • • • 64
46 130 CMV-D1300W/ZR1 • • • 64
48 135 CMV-D1350W/ZR1 • • • 64
50 140 CMV-D1400W/ZR1 • • • 64
52 145 CMV-D1450W/ZR1 • • • 64
54 150 CMV-D1500W/ZR1 • • • 64
56 156 CMV-D1560W/ZR1 • • • • 64
58 163 CMV-D1630W/ZR1 • • • • 64
60 168,5 CMV-D1685W/ZR1 • • • • 64
62 175 CMV-D1750W/ZR1 • • • • 64
64 180 CMV-D1800W/ZR1 •••• 64
66 185 CMV-D1850W/ZR1 • • • • 64
68 190 CMV-D1900W/ZR1 • • • • 64
70 195 CMV-D1950W/ZR1 • • • • 64
72 200 CMV-D2000W/ZR1 •••• 64
28
   VRF systémy - venkovní jednotky
TECHNICKÁ DATA
Základní moduly Kombinace 2 modulů